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221.47

224.37
221.96

224.22
222.12

220.41

20.6619

участок 10
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Масштаб Лист Листов
Изм. Кол.уч.Лист №док. Подп. Дата

Проверил
Разраб.

Н. контр.
Нач.отд.
Гл.геод.
Зав.гр. 500 9 10

Копия плана топографической
съемки

Картограмма работ

5-6

4

8 3

9

7

2

1 10

11

Система координат: МСК-74

Система высот: Заводская
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